
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
ZADAVATEL: Město Tachov 
Sídlem:  Hornická 1695, 347 01 Tachov 
Jednající: starostou města Mgr. Petrem Vránou 
IČ:   00260231 
Tel:                     +420 374 774 111 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu:  
 

„TACHOV, ULICE PETRA JILEMNICKÉHO, OPRAVA CHODNÍKU A VJEZDU“ 
zahájená dne 10. 5. 2023 prostřednictvím elektronického nástroje na https://zakazky.tachov-mesto.cz/ 

 
 
Zadavatel obdržel dne 16. 05. 2023 žádost o vysvětlení ke shora uvedené veřejné zakázce.  
 
Text žádosti: 

 
Dle PD mají být u vjezdu na pozemek č. parc. 1378/1 osazeny palisády 16/16 dl.100cm –celkem 9,10 m a 16/16 
dl. 60 cm – 5m. Dále mají být palisády v celkové délce 7 m ( výška není z PD patrná) osazeny u vjezdu staničení 
km 0,191 80.  
Ve výkaz výměr je osazení a dodávka pouze 44 ks palisád 16/16 dl.100cm (tj.7m)  
Rovněž se domnívám, že neodpovídá množství u položky dodávky a montáže zábradlí – ve vv je uvedeno 3 m, 
dle PD má být zábradlí osazeno ve staničení km 0,201 10 – 3m a km 0,125 27 - 2,9 m.  
Doplní investor výkaz výměr? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Zadavatel ve Výzvě (bod 4. Předmět zakázky) a rovněž ve smlouvě (bod II. Předmět smlouvy) uvádí, že 
„Předmětem plnění není úprava sjezdu do dětského domova. Tento sjezd je součástí PD, ale z výkazu výměr je 
vypuštěn. Tato část akce již byla z provozních důvodů provedena v předstihu.“ 
Zadavatel proto požaduje do nabídky ocenit stávající výkaz výměr. 
 
 
 
 
V Tachově dne 18. 5. 2023 
 
 
         Mgr. Petr Vrána 
             starosta 
 
 v zastoupení elektronicky podepsala Mgr. Kateřina Stuchlová, na základě plné moci 
 
 
 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/

		2023-05-18T08:09:25+0200
	Mgr. Kateřina Stuchlová




